apresenta  pequena  inf i l t ração  na  parede  da  sala ,  próximo  à  janela  e  os  armár ios

da  cozinha  es tado  em  estado  razoável ,  sendo  que  a  la teral  de  um  dos  armár ios ,

na  par te  próxima ao  fogão,  es tá  mui to ruim.

Reavaliação  –  Após  pesquisa  de  mercado,  REAVALIO  o  bem em  R$ 173.200,00

(Cento e  setenta e  três  mil  e  duzentos  reais) .  

2) Descrição of icia l  –“

. . .cuja  descr ição  completa  se  vê  na  cer t idão  anexa  da  matr ícula  do  imóvel ,  que

fica fazendo parte  integrante do presente auto.

Ocupação – Imóvel  desocupado.

Estado  de  Conservação  –  não  foi  possível  ver  o  in ter ior  do  apartamento,  mas,

pelo  vidro da porta  da sala ,  pareceu es tar  em estado razoável .

Reavaliação  –  Após  pesquisa  de  mercado,  REAVALIO  o  bem em  R$ 104.000,00

(Cento e  quatro mil  reais) .  

Total  geral  da REAVALIAÇÃO R$ 277.200,00 (Duzentos  e  setenta e  sete mil  e

duzentos  reais) .  Tudo  para  garant ia  da  dívida  expressa  no  mandado.  Para

constar,  lavre i  o  presente.

Cláudia  Bergaria  de Oliveira  Matos

Oficiala  de Just iça Avaliadora Federal

Assinado eletronicamente por: CLAUDIA BERGARIA DE OLIVEIRA MATOS - Juntado em: